Fica o Executivo Municipal autorizado a alienar 
mediante doação ao DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM, para que a 
VIARONDON CONCESSIONÁRIA DE RODOVIA S.A, execute de obras e serviços 
necessários à Marginal do Km 520+100 ao KM 525+870 Leste da Rodovia Marechal —
SP-300, uma área de terra com 3.291,00m 2  (três mil, duzentos e noventa e um metros 
quadrados) de propriedade do Município, sem benfeitorias, denominada gleba "B", 
situada na Fazenda Baixotes, parte da Matrícula n° 50.058 registrada no Cartório de 
Registro de Imóveis, conforme croqui de localização e Memorial Descritivo anexos, parte

[...]

Secretaria de Obras - Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16203-030 — Tel. (18) 3643-6163 
Estado de São Paulo - CNPJ: 46.151.719/0001-80 

( 

Birigui .   
. .tulo 

4. VALOR TOTAL DO LAUDO DE AVALIAÇÃO:  
Valor Total = Valor total de parte da área objeto da matrícula n° 50.058. 

Valor Total = R$ 98.730,00 (Noventa e oito mil, setecentos e trinta reais). 

REF: Março/2.017 

5. ENCERRAMENTO:  
Concluído o trabalho executado, fica encerrado o presente Laudo de Avaliação. 

Birigui, 21 de março de 2017 

ENG.a CIVIL T+IIEMY BARBIERI JORGE 
CREA — SP 5069682799 

7 
ENG.° CIVIL GEDSON JUNQU IRA BERSANETE